ч
*

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУР ДАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛ Ь РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Телефон: (84345) 20612 ,20673 факс 20673 E-mail: Imc.nur@tatar.rucaifrr: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc_________

ПРИКАЗ
17.12.2020

«Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийской олимпиады
школьников по ОБЖ среди учащихся
1-4 классов

БОЕРЫК
№ £ 3¥

Согласно графику проведения муниципального этапа олимпиад (приказ
МОиНРТ № под-1135/20 от 29.10.2020г.) и приказу МКУ «Управление
образования» № 524 от 23.11.2020 г. 8 декабря 2020 года на базе МАОУ
«Нурлатская гимназия» проводилась олимпиада по ОБЖ среди обучающихся
1-4 классов. Приняли участие 16 общеобразовательных учреждений, с общим
охватом 104 учащихся. По итогам олимпиады

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протоколы предметной олимпиады по ОБЖ и признать
победителя олимпиады Фёдорова Серафима, учащегося 4 класса Нурлатской
гимназии (учитель Христофорова Е.Н.).
признать призёрами олимпиады:
- Соболькову Софью, СОШ № 4 (учитель Галдина И.В.);
- Киямову Ралину, СОШ № 4 (учитель Галдина И.В.);
- Абзяппарову Азалию, СОШ № 1 (учитель Абдулвалиева Г.Ю.);
- Кулгунина Эмиля, Нурлатская гимназия (учитель Зиганшина Ф.Ю.);
- Шарифуллина Рушана, Нурлатская гимназия (учитель Алексеева Г.В.);
-Габдуллина Аделя, СОШ № 3 (учитель Тухватуллина JI.B.);
- Замалеева Роберта, СОШ № 3 (учитель Тухватуллина Л.В.);
- Узденову Динару, СОШ № 1 (учитель Абдулвалиева Г.Ю.);
- Ситдикову Риану, Чулпановская СОШ (учитель Гаязова Н.В.);
- Усманову Самину, Нурлатская гимназия (учитель Христофорова Е.Н.);
- Комлякову Викторию, СОШ № 2 (учитель Чеботарёва Н.В.);
- Тафееву Анастасию, СОШ № 2 (учитель Чеботарёва Н.В.);
- Егорову Дарину, СОШ № 1 (учитель Борисова С.В.);
- Белова Дмитрия, СОШ № 3 (учитель Багаутдинова Л.И.);
- Логинова Егора, СОШ № 3 (учитель Гаврилова Л.А.);
- Холкина Ярослава, СОШ № 4 (учитель Кольцова Н.В.);

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

\
- Хамидуллина Рафаэля, СОШ № 9 (учитель Шарифуллина И.И.);
- Гиниятуллина Салавата, СОШ № 9 (учитель Набиуллина Г.А.);
- Халиуллина Тимура, СОШ № 9 (учитель Кузнецова Н.В.);
- Сафина Дамира, СОШ № 1 (учитель Борисова С.В.);
- Кузьмину Алину, Среднекамышлинская СОШ, (учитель Алексеева Н.Г.);
- Хасанова Самата, Нурлатская гимназия (учитель Зиганшина Ф.Ю.);
- Уламасова Данила, Нурлатская гимназия (учитель Николаева О.Н.);
- Яковлеву Василису, Егоркинская СОШ (учитель Яковлева Н.А.);
- Будяшкину Дарью, Нурлатская гимназия (Алексеева Г.В.).
2. Победителей и призёров олимпиады по ОБЖ среди учащихся 1-4 классов
наградить грамотами МКУ «Управление образования».
3. Контроль за подготовку победителя олимпиады муниципального этапа к
республиканской олимпиаде по ОБЖ (4 класс) возложить на руководителя
МАОУ «Нурлатская гимназия» Хамадиеву Г.Р. и старшего методиста
Хамидуллину Н.Н.
4. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего методиста МКУ
«Управление образования» Хамидуллину Н.Н..

Начальник МКУ «Управление
образования» А.Н.Рахматуллина